Art.nr. Type Vermogen
(Watt)
Afmetingen
LxBxD (mm)
Massa
(kg)
100789 ECH-15B 15 65x70x60 0,30
100790 ECH-30B 30 65x70x60 0,30
100791 ECH-45B 45 65x70x60 0,30
100792 ECH-60B 60 140x70x60 0,40
100793 ECH75B 75 140x70x60 0,50
100794 ECH100B 100 140x70x60 0,50
100795 ECH150B 150 220x70x60 0,70
Uitvoeringen
Enon “inspiring in heating”
Bijsterhuizen 3007a
6604 LP Wijchen